
                     COMUNE DI LOCULI 

                           Prov di NUORO 
                       
                                    Ufficio Tributi 

 

Determinazione del Funzionario Responsabile del Servizio 

Ufficio Tributi   n°12    del 30/09/2014 

 

 
Oggetto: Rimborso Imposta Comunale Immobili anni 

2008/2009/2010./2012  al Comune di Montesilvano 

 

 

L’anno duemilaquattordici , il giorno 30 , del mese di settembre                  

, nel proprio ufficio  

 

                      IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEI TRIBUTI 

 
 Visto l’art1, comma 164 della legge 27 dicembre 2006, n. 296 che recita 

testualmente : 

   “  Il rimborso delle somme versate e non dovute deve essere richiesto dal 

contribuente entro il termine di cinque ani dal giorno del versamento, ovvero da 

quello in cui è stato accertato il diritto alla restituzione .L’Ente  Locale provvede ad 

effettuare il rimborso entro centoottanta giorni dalla data della presentazione 

dell’istanza.” 

 

Viste le domande presentate dalle seguenti persone: 

 

-Milanetti Carlo            MLNCRL53A19A345D        IMU     2012            111,00 

La Donna Lavinia         LDNLVN79R66I804W            “        2012             306,00 

Cuomo  Antonietta        MCUNNT66M68G813A      ICI   2009/2010       250,00 

Chiacchierini Ermelinda  CHCRLN48A63L188Q        “      2008               322,00 

Costantini  Lisa             CSTLNT51B50CC779Y       “     2009/2010        334,00 

De Santis Roberto         DSNRRT41E01Z315Y           “       2009               168,00 

Giovanetti Ermenegilda  GVNRNG43C67E691L        “       2009               93,00 

Lo Storno Antonio          LSTNTN24T10D643A         “       2009               226,00 

Angeloro  Teresa             NGLTRS25B48L273I          “       2009               385,00 

Morrone Marilena           MRRMLN67B56W372H     “       2009               112,00 



Nobilio  Sergio                NBLSRG45T25E691Y        “       2009                260,00 

Pizzi Laura                      PZZLRA34H48G237W       “       2008                148,00 

Rossi Pasquale                RSSPQL55C01E691R      “       2009/2010       200,00 

Chiappini Antonietta      CHPNNT55D65E691J          “       2009/2010      200,00 

Salvatore  Stefano         SLVSFN58D25E435T          ICI    2009               125,00 

Trisi  Umberto               TRSMRT19B03G482W        “       2010               80,00 

Velli Rocco                    VLLRCC54T20E424D          “      2009               120,00 

    

 

 

                                     DETERMINA 

 

 

 

 

 
 -DI  rimborsare al  Comune di Montesilvano la somma complessiva di €  3.440,00  

sul cap 1311 del bilancio di previsione anno 2014 come da prospetto allegato 

trasmesso dallo stesso  presso il  conto corrente  bancario con il seguente codice 

IBAN IT03P0605577240000000000673,  relativamente al tributo ICI anni  

2008/2009/2010 e  IMU 2012 erroneamente versate dai contribuenti citati in 

premessa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evasa in data 02/09/2014 


